

VII kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **KOMISJI ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI  
(NR 65)**
- **KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
I POLITYKI REGIONALNEJ  
(NR 255)**  
z dnia 2 kwietnia 2014 r.



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji Administracji i Cyfryzacji (nr 65)

### Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej (nr 255)

2 kwietnia 2014 r.

Komisje: Administracji i Cyfryzacji oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej obradujące pod przewodnictwem posła **Piotra Zgorzelskiego (PSL)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyły:

#### **– wniosek w sprawie powołania Podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy o powiecie metropolitalnym (druk nr 2107).**

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Grażyna Kućmierowska i Jolanta Ostrowska oraz Sławomir Jakubczak i Anna Jasińska** – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):**

Szanowni państwo, proszę o zajmowanie miejsc. Otwieram posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Komisji Administracji i Cyfryzacji. Witam panie i panów posłów oraz zaproszonych gości. Porządek dzienny posiedzenia Komisji obejmuje rozpatrzenie wniosku w sprawie powołania Podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy o powiecie metropolitalnym druk nr 2107 – został on państwu dostarczony. Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, to stwierdzę, że Komisje przyjęły porządek dzienny posiedzenia Komisji. Nie słyszę sprzeciwu. Stwierdzam, że Komisje przyjęły porządek dzienny posiedzenia Komisji. Przystępujemy do jego realizacji.

Prezydium Komisji proponują powołanie 13-osobowego składu podkomisji z podziałem miejsc na poszczególne kluby. Platforma Obywatelska: pani poseł Rozpondek, poseł Rutkowska, poseł Łapiński, poseł Zawadzki, poseł Brzezinka i pani poseł Pępek.

#### **Sekretarz Komisji Jolanta Ostrowska:**

Proszę trochę wolniej, bo nie zdążamy zanotować.

#### **Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):**

Prawo i Sprawiedliwość: pani poseł Kloc, poseł Schreiber, poseł Sasin. Twój Ruch: poseł Klepacz. Sojusz Lewicy Demokratycznej: poseł Zbyszek Zaborowski. Solidarna Polska: poseł Siarka. Polskie Stronnictwo Ludowe: poseł Andrzej Sztorc.

Czy jest sprzeciw wobec tej propozycji? Nie ma, zatem stwierdzam, że Komisje powołały Podkomisję nadzwyczajną w wyżej wymienionym składzie. Zamykam posiedzenie.

Proszę członków podkomisji o podejście do stołu prezydyjnego w celu ukonstytuowania.

Witam bardzo serdecznie podkomisję, która zgromadziła się w celu ukonstytuowania. Proponuję, by przewodniczącym został pan poseł Brzezinka. Czy jest obecny? Czy wyraża pan poseł zgodę?

#### **Poseł Jacek Brzezinka (PO):**

Tak.

**Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):**

W takim razie proszę o przejęcie prowadzenia. Czy jest sprzeciw wobec tej kandydatury?  
Nie ma. Zatem panie przewodniczący, proszę o zamknięcie posiedzenia lub o jego kontynuowanie.